瀬戸市告示第５３号

平成２０年瀬戸市告示第３６号（瀬戸市の歳入について、その徴収又は

収納の事務を私人に委託した件）の一部を次のように改正し、令和５年６

月１日から施行する。

令和５年５月３１日

瀬戸市長  川 本 雅 之

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

一般廃棄物処理

手数料（燃える

ごみ・燃えない

ごみ・粗大ご

み）の収納事務

株式会社ユニバーサルエク

スプレス名古屋営業所

日本郵便株式会社（瀬戸郵

便局、品野郵便局、瀬戸追

分郵便局、瀬戸刎田郵便

局、瀬戸水野郵便局、瀬戸

元町郵便局、瀬戸赤津郵便

局、瀬戸效範郵便局、瀬戸

菱野郵便局、瀬戸記念橋郵

便局、瀬戸はぎの台郵便局

、瀬戸山口郵便局、瀬戸幡

山郵便局、瀬戸陶原郵便局

、瀬戸南山郵便局）

ウエルシア薬局株式会社

（ウエルシア瀬戸原山町

店、ウエルシア名古屋上志

段味店）

加藤雄三（愛知薬局）

株式会社クスリのアオキ

（クスリのアオキ瀬戸北山

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

粗大ごみ処理手

数料の収納事務

株式会社ユニバーサルエク

スプレス

日本郵便株式会社

店）

ゲンキー株式会社（ゲンキ

ー西長根店、ゲンキー晴丘

東店）

株式会社ココカラファイン

ヘルスケア（ジップドラッ

グ矢形店）

株式会社サンドラッグ（サ

ンドラッグ瀬戸川西店）

株式会社スギ薬局（スギ薬

局汗干店、スギ薬局瀬戸西

山店、スギ薬局瀬戸菱野

店、スギ薬局陶原店、スギ

薬局水野店）

株式会社スギヤマ薬品（赤

重店、本地店、北本地ヶ原

店、三郷店、三郷西店）

中部薬品株式会社（Ｖ・ｄ

ｒｕｇ瀬戸品野店、Ｖ・ｄ

ｒｕｇ瀬戸菱野店、Ｖ・ｄ

ｒｕｇ瀬戸水野店、Ｖ・ｄ

ｒｕｇ瀬戸南店、Ｖ・ｄｒ

ｕｇ三郷店、Ｖ・ｄｒｕｇ

城山店）

有限会社林薬局

有限会社ヒシノビレッジ

山本栄治（サンエー薬品）

株式会社ユタカファーマシ

ー（ドラッグユタカ瀬戸新

郷店）

株式会社クリエイトエス・

ディー（クリエイトエス・

ディー春日井高蔵寺店）

國島弘泰（セブンイレブン

瀬戸萩殿町店）

誠僚合資会社（セブンイレ

ブン瀬戸山口町店）

竹澤汐里（セブン－イレブ

ン瀬戸穴田町店）

玉井将進（セブン－イレブ

ン瀬戸高根町店）

有限会社蕗のとう（セブン

イレブン瀬戸共栄通４丁目

店、セブンイレブン瀬戸陶

原町店、セブンイレブン瀬

戸西本地町店）

ＹＴコーポレーション株式

会社（セブン－イレブン瀬

戸北松山町店、セブン－イ

レブン瀬戸苗場町店）

西部信二（セブン－イレブ

ン尾張旭狩宿新町店）

細川稔巳（セブン－イレブ

ン尾張旭東本地ヶ原町店）

水谷博文（デイリーヤマザ

キ瀬戸矢形店）

青山和実（ファミリーマー

ト瀬戸小坂町店）

伊藤健志（ファミリーマー

ト瀬戸大坪北店）

有限会社幹商（ファミリー

マート瀬戸紺屋田店）

佐藤友成（ファミリーマー

ト瀬戸中水野店）

佐藤由郁（ファミリーマー

ト瀬戸北山店）

株式会社ＣＨＡ（ファミリ

ーマート瀬戸平町二丁目

店）

株式会社Ｚｅｒｏ ｔｏ Ｏ

ｎｅ（ファミリーマート瀬

戸福元店）

高橋量子（ファミリーマー

ト瀬戸石田店）

株式会社玉商（ファミリー

マート瀬戸中品野町店）

朴鍾浩（ファミリーマート

瀬戸汗干町店）

合資会社Ｐ・Ｉ・Ｃ（ファ

ミリーマートパルティせと

店）

安永恵子（ファミリーマー

ト瀬戸東十三塚町店）

加藤剛（ミニストップ瀬戸

品野町店）

北山真理子（ミニストップ

瀬戸広之田町店）

小柳佐敏（ミニストップ瀬

戸本郷町店）

永井肇（ミニストップ瀬戸

赤重東店）

田中栄一（ローソン瀬戸内

田町店）

二宮祥人（ローソン瀬戸上

之山町店）

林栄美（ローソン瀬戸警察

署前店）

あいち尾東農業協同組合

（瀬戸グリーンセンター）

イオンリテール株式会社

イオン瀬戸みずの店

岡田庄平（米万商店）

株式会社尾張屋

加藤学（やまは食品店）

有限会社米繁

有限会社米祐商店

柴田繁（はとや酒店）

株式会社しんせん

株式会社鯛利商店

株式会社ドミー（ドミー瀬

戸菱野店）

株式会社バロー（バロー品

野店、バロー新瀬戸店、バ

ロー瀬戸西店、バロー志段

味店、バロー城山店）

株式会社フィールコーポレ

ーション（フィール瀬戸

店、フィール三郷店）

株式会社不二屋（ナフコ不

二屋瀬戸店）

有限会社マル美オサカベ

水野浩司（フレッシュフー

ズやお鎌）

合資会社八百大青果店

株式会社ヤマナカ（ヤマナ

カ共栄店）

ユニー株式会社アピタ瀬戸

店

株式会社イトーヨーカ堂

尾張旭店

株式会社カネスエ商事（カ

ネスエ三郷店）

株式会社山彦（生鮮館やま

ひこ尾張旭店）

ユニー株式会社（アピタ長

久手店）

株式会社勝野

加藤比佐史（東海事務機）

株式会社カトービジネス

 有限会社京屋

有限会社春広堂書店

合資会社杉野電気商会

長江登美子（ゆうびん屋）

合資会社橋角屋

株式会社波多野耕文堂

合資会社山宗商店

ＤＣＭ２１瀬戸店

株式会社ホームセンター・

アント（ホームセンターア

ント瀬戸店）

ホームプラザナフコ瀬戸み

ずの店

株式会社カインズ（カイン

ズ名古屋守山店）

ロイヤルホームセンター長

久手店

＜省略＞

＜省略＞